NSE® PTA
SCORING BALLOON PÉRIPHÉRIQUE*
*BALLONNET INCISANT PÉRIPHÉRIQUE
2
NSE® PTA - Scoring Balloon*
Conçu pour une préparation précise et efficace des lésions
calcifiées des artères périphériques
NOUVELLE TECHNOLOGIE

surface du ballon:
  Pour une incision controlée de la plaque d'athérosclérose dans les
artères périphériques et dans la fistule artério-veineuse
(lésions "de novo" et resténoses intra-stent) *
  Pour une réduction du risque de glissement du ballon pendant
l'inflation
3
Taille maximale du
Guide : 0.018 "
Références Ballon
diamètre/ longueur
Pression Nominale
/ Pression de
rupture³
Longueur du guide Introducteur
NW18-05040040 4.00 mm / 40 mm 8 atm / 18 atm
50 cm
5 F
NW18-05050040 5.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm
NW18-05060040 6.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm 6 F
NW18-09040040 4.00 mm / 40 mm 8 atm / 18 atm
90 cm
5 F
NW18-09050040 5.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm
NW18-09060040 6.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm
6 F
NW18-09070040 7.00 mm / 40 mm 8 atm / 14 atm
NW18-14540040 4.00 mm / 40 mm 8 atm / 18 atm
145 cm
5 F
NW18-14550040 5.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm
NW18-14560040 6.00 mm / 40 mm 8 atm / 16 atm
6 F
NW18-14570040 7.00 mm / 40 mm 8 atm / 14 atm
INFORMATION PRODUIT
Système "Pull
back"*
3	Veuillez consulter la notice pour plus d'informations